[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 795 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o patrolamento e o cascalhamento em toda a extensão da estrada principal do Bairro da Fazendinha, até o Bairro Sarpão.

JUSTIFICATIVA

O local encontra-se com muitos buracos e, sendo uma estrada com grande fluxo de veículos, causa enorme transtorno para a comunidade e para todos os seus usuários.

Sala das Sessões, 30 de Maio de 2017.

	 Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

30 de Maio de 2017
)